ГЛАВА ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2008

с. Подгорное

№497
О создании муниципального государственно-общественного совета по развитию образования в Чаинском районе
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 07.03.2008 N 52а "О реализации комплексного проекта модернизации образования в Томской области", на основании соглашения о взаимодействии и финансировании мероприятий по реализации комплексного проекта модернизации образования в муниципальном образовании "Чаинский район", заключенного между Администрацией Чаинского района и Департаментом общего образования Томской области, в целях расширения общественного участия в управлении образованием на территории муниципального образования "Чаинский район", руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Чаинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [image: image1.png]

Утвердить Положение о муниципальном государственно-общественном совете по развитию образования в Чаинском районе согласно приложению 1.
2. Утвердить состав назначенных представителей Администрации Чаинского района, Думы Чаинского района, в муниципальном государственно-общественном совете по развитию образования в Чаинском районе согласно приложению 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам экономической и социальной политике Л.А. Лоскутову.
В.Н. Столяров

Глава Чаинского района